СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

«О списании арендной платы»

Руководствуясь ст.ст. 418, 450, 452, 453 Гражданского кодекса РФ,  ст. 35, 46 Земельного кодекса РФ, в связи с тем, что взыскание арендной платы не представляется возможным, Совет муниципального района Ишимбайский район РБ,

                                         Р е ш и л:

1. Произвести списание задолженности по арендной плате за землю для следующих индивидуальных предпринимателей и юридических лиц:

ИП Бадретдинов Рамиль Сабирьянович   за 2005 год 3147,6 рублей;

                                                                       за 2006 год 10356,87 рублей;

                                                                       за 2007 год 11193,14 рублей;

                                                                       за 2008 год 12007,97 рублей;

                                                                       за 2009 год 9810,08 рублей;

                                                                       ИТОГО: 46515,66 рублей.

ИП Мумладзе Юра Давидович         за 2005 год 10865,67 рублей;

                                                              за 2006 год 6120,51 рубль;

                                                              ИТОГО: 16986,18 рублей.

ИП Москвичев Анатолий Иванович

                                                               за 2009 год 15721,53 рублей.

ИП Нилова Светлана Витальевна      за 2006 год 11306,7 рублей;

                                                               за 2007 год 4441,53 рубля;

                                                               за 2008 год 15640,8 рублей;

                                                               за 2009 год 17037,3 рубль.

                                                                       ИТОГО: 48426,33 рубля.

        ИП Митюшникова Июлия Сергеевна   за 2007год 21842,3 рубля;

                                                                           за 2008год 44017,68 рублей.

                                                                           ИТОГО: 65859,98 рублей.

          МУИМП РБ  за 2008 год 7701,23 рубля;

                                  за  2009 год 176053,63 рубля.

                                  ИТОГО: 183754,86 рублей.

          ООО «Весна»  за 2009 год 4826,1 рубль.

          ООО Рафис» за 2009 год 15861,12 рублей.

          Управлению Судебного департамента в Республике Башкортостан

                                   за 2009 год 10136,43 рубля.

        ИТОГО: 408088,19 рублей.

      2. Выполнение настоящего решения возложить на Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и г. Ишимбаю (председатель Юсупов Ф.Т.).

      3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Панов В.Г.).

Председатель Совета

Муниципального района

Ишимбайский район                                                                       Ю.В.Жадаев

г.Ишимбай

27 мая 2010 года

№22296